[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 февраля 2024                                                                          № 78
Глушково

О внесении изменений в постановление Администрации
Глушковского района Курской области от 22.11.2021 № 472
«Об утверждении административного регламента
архивного отдела Администрации Глушковского района
Курской области  по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным  документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 22.11.2021 № 472 «Об утверждении административного регламента архивного отдела Администрации Глушковского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)" следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 3.2.3. слова «Управляющему делами Администрации Глушковского района, курирующему работу муниципального архива (далее – Управляющий делами района) заменить словами «заместителю Главы Администрации Глушковского района Курской области, курирующему работу муниципального архива.
1.2. В пункте 3.2.4. слова «Управляющим делами района» заменить словами «заместителем Главы Администрации Глушковского района Курской области, курирующим работу муниципального архива».
1.3. В пункте 3.2.7. слова «Управляющим делами района» заменить словами  «заместителем Главы Администрации Глушковского района Курской области, курирующим работу муниципального архива».
1.4. В пункте 3.3.1. слова «Управляющим делами района» заменить словами  «заместителем Главы Администрации Глушковского района Курской области, курирующим работу муниципального архива».
1.5. В пункте 3.3.6. слова «Управляющим делами района» заменить словами  «заместителем Главы Администрации Глушковского района Курской области, курирующим работу муниципального архива».
1.6. В пункте 4.1. слова «Управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области» заменить словами  «заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области, курирующий работу муниципального архива».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                       П.М. Золотарев

image1.png